
 
PROGRAMA  CORREO 

Ingeniería Ambiental Luz Natalia Torres Martínez lntorres@umariana.edu.co  

Ingeniería Civil  Dayana Diaz daydiaz@umariana.edu.co  

Ingeniería de Procesos Hernán Zamora hzamora@umariana.edu.co  

Ingeniería de Sistemas Álvaro Martínez  dirisistemas@umariana.edu.co  

Ingeniería Mecatrónica Nicolas Pérez niperez@umariana.edu.co  

Administración de Negocios 

Internacionales 

Donny Liseth Rodríguez Bolaños. dorodriguez@umariana.edu.co  

Contaduría Pública José Luis Villareal jvillareal@umariana.edu.co  

Mercadeo Juan Francisco Alban Guerrero jalban@umariana.edu.co  

Posgrados Facultad de Ciencias 

Contables, Económicas y 

Administrativas.  

Nicolas Garces Castillo ngarces@umariana.edu.co  

Regencia Elizabeth Bravo Arias internaregenciafarmacia@umariana.edu.co  

Enfermería Rubén Darío Escobar Ortiz internaenfermeria@umariana.edu.co  

Fisioterapia Diana Paola Astaiza internafisioterapia@umariana.edu.co  

Terapia Ocupacional María Paul Serrato Mendoza  
internaterapiaocupacional@umariana.edu.co 
 

Nutrición y Dietética Jessica Villareal internanutriciondietetica@umariana.edu.co  

Radiodiagnóstico Y Radioterapia Doony Harvey Rosero Montezuma internacionalizacionradiodx@umariana.edu.co 
 
 drosero@umariana.edu.co  

Posgrado Salud Janeth Lorena Chávez Martínez internaposgradossalud@umariana.edu.co  

Derecho Gabriel Alberto Goyes Herrera internacionalizacionderecho@umariana.edu.co  

Trabajo Social Silvana Pérez dperez@umariana.edu.co  

Comunicación Social Sebastián Burbano Muñoz internacomunicacionsocial@umariana.edu.co  

Psicología Armando Arley Sánchez Chamorro armasanchez124@umariana.edu.co  

Especialización en Familia Andrea Melo nubiaan.melo@umariana.edu.co  

Maestría En Derecho Público Y 

Privado 

Mg. Gabriel Goyes Herrera gagoyes@umariana.edu.co  

Lic. Básica Primaria Luis Eduardo Pinchao lpinchao@umariana.edu.co  

Lic. en Educación Infantil Karol Andrea Meneses Bolaños karmeneses224@umariana.edu.co  

Doctorado en Pedagogía Miguel Ángel Torres López migtorresl124@umariana.edu.co  

Maestría En Pedagogía Yicela Del Pilar Fierro Marcillo. yfierro@umariana.edu.co  

Vicerrectoría de Desarrollo Humano 

Integral 
Cristian Cesar Fajardo Velez cfajardov@umariana.edu.co  

Campamento de Verano  

YMCA 
Luz Marina Chaves Tutistar lchaves@umariana.edu.co  

Campamento de Verano  

CAMPLEADERS 
Alan Aguilar  a.aguilar@smallerearth.com  
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